

    















    
        
        
			














 




  🗨  cs
  

		
				English - angličtina
			
	
				Español - španělština
			
	
				Italiano - italština
			
	
				Deutsch - němčina
			
	
				Português - portugalština
			
	
				Français - francouzština
			
	
				русский - ruština
			
	
				Malay - malajština
			
	
				Bahasa Indonesia - indonéština
			
	
				Filipino - filipínština
			
	
				日本語 - japonština
			
	
				中文(简体) - čínština (zjednodušená)
			
	
				한국어 - korejština
			
	
				हिन्दी - hindština
			
	
				বাংলা - bengálština
			
	
				العربية - arabština
			


  








        
        
            	
                                        
                         PDF to Word Converter
                    
                
	Převést PDF do Word
	Obrázek na text
	Konverze PDF do JPG
	Rozdělit PDF
	Komprimujte obrázky
	Kontakt


        

        


    








    




            
            
	
       
	   Ihned převede PDF dokument do editovatelného Word dokumentu. Zdarma. Online.

	
	
	
	
	    
	    
	    




        
                
                        
                
                    
                                                    

    
    



    
    



    
    



    
    



    
    



    
    



    
    



    
    



                                            



                                            
                        Umožní vám upravit PDF při zachování rozvržení textu.

                    
                
            
                        
                
                    
                                                   
                                                   
                                                   
	 

	
		
	
	
		
	
	
		
		
		
	
	


	
		
	
	
		
	
	
	


                                                   
                                                   
                                                   
                                                   
                                                   
                                                                                            



                                            
                        Převede PDF do Word (docx, doc, or rtf)

                    
                
            
                        
                
                    
                                                    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
                                          



                                            
                        Bez instalace  

                    
                
            
                        
                
                    
                                                    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
        
            
            
        
        
        
            
            
        
        
        
            
            
        
        
        
            
            
        
        
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    
    
        
        
    
    

                                            



                                            
                        Bez registrace  

                    
                
            
                    

    

	    





	



		
		
		
		





	

	
	 



		
		
		
		
		




	

	
	
	

		
		
		
		
		



		
	





	 
	 
	 
	    
	        Převeď PDF do Word!
	    
    
	          
	
	          
	        
		    nebo

		

		 
	    
	        Převést naskenovaný dokument do Wordu!
	    


	

	
	





   
   
   
    
    

    
        
            Spolehlivě, rychle a perfektně převedené formátované texty

            Není třeba kupovat drahý software pro převod dokumentů, bez instalace a registrace.

            
        
        
        
            
                1

                Nahrajte svůj PDF dokument a my jej pro vás ihned převedeme do Word v původním formátování. Zpracujeme formátování vašeho PDF dokumentu tak, aby bylo zachováno i ve Word dokumentu, který obdržíte.

            

    
            
                2

                Naše služba během pár vteřin automaticky převede vaše PDF na upravitelný Word dokument. Ušetří vám hodiny práce přepisování, tak se můžete soustředit na to, co je pro vás důležité. 

            

    
            
                3

                Převedený Word dokument obdržíte obratem.  Editujte převedený Word, jako byste nikdy nezačínali s PDF. Perfektně zpracujeme původní dokument tak, aby formátování bylo zachováno, včetně tabulek, odrážek, sloupců a textů. 

            

        

        
        
            
            
            
                
    
        
    
    


      
                Nahrajte váš původní PDF dokument.

            

            
            
            
  
 
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
    


                
                Provedeme převod PDF na Word

            


            
            
                                           
    
    

    
    
    


                
                Stáhněte se převedený Word dokument

            

        

    



	
	




   
   
   

   
   





    
        
        
            Převeďte naskenovaný text na dokument Word, který můžete prohledávat a upravovat

            
                Naše technologie optického rozpoznávání znaků (OCR) převede obraz naskenovaného textu do dokumentu Word s původním zcela neporušeným rozložením.
                           
                                            
            

            
        

             
                         
            


  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


                Nahrajte originální naskenovaný dokument PDF nebo obrázek PNG / JPG

            

            
      
           
        
            
  
 
						
			    			                                    
			    			
			
                
                Náš software pro optické rozpoznávání znaků (OCR) převede váš obrázek na textová data a zachová jeho rozložení

            


            
            
                                           
						    
						    
						
						    
						    
						    
						

                
                Stáhněte si prohledávatelný a upravitelný dokument ve Wordu

            

        

   
 
            

    





	
	





   
   
   
    




  
    
   
 
        
    
    
        
            Naše práce

            
                Snažíme se v našich silách dělat věci, které lidé považují za užitečné. Na celém světě každý den pomáháme tisícům lidí ušetřit svůj drahocenný čas pomocí našich nástrojů:
            

            
                 
        
              



    
        
            
            
        
        
        
            
            
        
        
    

                  
                
                
                DocTranslator
                Okamžitě přeložit jakýkoli formát dokumentu do libovolného jazyka.
                
            

              


                   
    
    
    
                      


                Split a PDF
                
                
            Rozdělte velký soubor PDF a extrahujte stránky na několik menších kusů.
                

                
            

              


                   

    
    
     


                


                PDF do obrázku
                
                
            Okamžitě konvertujte stránky dokumentů PDF do obrazových souborů - online.
                

                
            

              



    
        
        
    

              
            Doc Word Counter
                    
            Spočítejte skutečný počet slov v dokumentu.
            
            
            
            
            

            
                          

        
        
        
        
          
        
        
              
            Online Image Tool
                    
            Komprimujte stovky obrázků až o 90% jejich velikosti zdarma - bez omezení
            
            
            
            
            
    

        
        
    




	
	




    
        
        
            Pomáháme lidem uspět v jejich práci

            
				Všechny vás zdravíme! Jsme tým z   DocTranslator - online služby   zajišťující překlady, která bezplatně pomohla propojit myšlenky miliónů lidí po celém světě.
            

             
                PDF-Word Převaděč je druhá služba, kterou jsme se rozhodli sdílet se světem - činíme tak s nadějí, že to některým z vás trochu usnadní život.                 
            

            
                Vzhledem k tomu, že PDF formát není editovatelný, povšimli jsme si zřejmé potřeby nástroje, který by umožnil lidem PDF editovat a vložili jsem čas a úsilí do jeho vytvoření a nabízíme tuto službu vám všem.                 
            

            
                Máme zato, že technologie by měly umožňovat být více produktivní v kratším čase a  je naším posláním mít v tomto směru aktivní roli.                  
			

             
                Věříme, že vám tato služba pomohla.                 
			

            
            
        

    


























    
        
        
            Často kladené otázky

           
            
        
        
        
        

    
    

















    
    
    








    





    

       
                Stáhněte se převedený Word dokument

                Spolehlivě, rychle a perfektně převedené formátované texty


                Převést PDF do Word
            
        
        
        
     
                  
                    
                        
                            11 380 123 PDF dokumentů převedeno do WORD

                        

                                 

            © Copyright PDF-Word Converter
All right reserved

			Privacy Policy

            
        
    










    


    



















